,-fc-fcj.
СТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Государственное бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования Республики Тыва
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ВОСПИТАНИЯ И

ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»

1я 2019 года

ПРИКАЗ

г. Кызыл
№ f 1/

назначении ответственного лица за организацию приема
шц и обращений гражданЩ ш

основании распоряжения Правительства Республики Тыва от
г. № 327-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации

ШВЬвгзгцента РФ «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения
^граждан и организаций», ПРИКАЗЫВАЮ:

ггь ответственным лицом за работу с обращениями граждан
*1ечену Борбак-ооловну - начальника отдела комплексной

гь ответственным лицом за техническое обеспечение Ооржака
Азексан дровича -  ведущего специалиста по программного

утратившим силу приказ ГБУ ДО РТ «Республиканский центр
^^Зредахионального образования» от 02 октября 2017 года № 229-1 «О

ш в приказ № 212 от 14.07.2017 года «О назначении
за организацию приема и обращений граждан»,

гь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.К. Куулар